Venetis, per Bernardinum (Rizum seu Ricium) de Novaria, 1491, 20 Januarii - 1492. H.*, 10530 (apud quem tabula, quae in ff. [CXCVIII-CCXV] exstat, desideratur); Caronti, 549; Proct., 4959; BMC., V, 403. Folium CXCVII, s. n., album, deest. (16. C. VI. 12).

1297. — — Postrema folia (A³-B³⁻¹, C⁴), tabulam continentia, desunt. (16. C. VI. 14).

1298. MAIORANIS seu MAYRONIS seu MARONIS, FRANCISCUS DE. Sermones de laudibus Sanctorum. Accedunt Tractatus super Pater noster, de poenitentia, de articulis fidei, super Magnificat, de Corpore Christi, de donis Spiritus Sancti, de ultimo iudicio, super Missus est.

Venetis, per Peregrinum de Pasqualibus Bononiensem, 1493, 11 Februarii. H.*, 10531 (postremum folium vacuum omittit); Proct., 4863; BMC., V, 392-393; Maignen, 278. BMC. et Proctor, cum dies XI Februarii non esset « dies carnis privii », ut in subscriptione legimus, at dies XX ejusdem mensis, incerti sunt inter annum MCDXCIII (XX Febr.) et MCDXCIV (XII Febr.). Vero est propius typographum edidisse XI pro XX, et annum editionis non alium fuisse quam quod indicatur (MCDXCIII). (16. C. VI. 13).

1299. — — Postremum folium, album, deest (16. ZZ. V. 19).

1300. MAIORANIS seu MAYRONIS seu MARONIS, FRANCISCUS DE. Passus super universalia et praedicamenta Aristotelis.

Bononiae, per magistrum Johannem Schriber de Annunciata, 1479, 1 Aprilis. H.*, 10536. (Postremum folium, vacuum, omittit); Caronti, 548; BMC., VI, 818. (16. Q. III. 54).

MAÎTRE (LE), JEAN v. *Magister de Magistris, Johannes.*

MAÎTRE (LE), MARTIN v. *Magister, Martinus.*

1301. MALETA, ALBERICUS. Tractatus de testibus.

Mediolani, per Uldericum Scinzenzeler, opera et impensis domini Petriantonii de Castelliono, 1491, 14 Novembris. HC., 10547. (16. A. I. 17).

MALVEZZI, TROILO v. *Malvitiis, Troilus de.*

1302. MALVITIIS, TROILO DE. De canonizatione sanctorum.

Bononiae, per Ugonem de Rugeriis, 1487, 6 Julii. HC.*, 10549; Proct., 6566; BMC., VI, 808. (16. O. III. 1).

Mammotrectus super Bibliam v. *Marchesinus, Johannes.*

1303. MANCINELLUS, ANTONIUS. *Scribendi orandique modus.*

Venetis, per Bernardinum Benalium, s. a. (1493, post 14 Maii - 1494). HC.*. 10591; Proct., 4883; BCM., V, 375. H. et BMC. errant, cum huic editioni 44 ff. assignant. Nostrum exemplar 46 ff. complectitur, sicut recte Cop. indicat. (10. ZZ. V, 17).

1304. MANCINELLUS, ANTONIUS. *Scribendi orandique modus.*

Venetis, per Simonem Bevilaquam, 1493, VI Id. Quint. (10 Julii). H.*. 10592; BMC., V, 518. Primum fol. cum tit. desideratur.